CA M A R A  M U N ICIPA L D E CAM OCIM  D E SÃ O  F É L IX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA
CNPJ: 08.861.841/0001-03

Ofício ns 045/2025.

Camocim de São Félix, 10 de novembro de 2025.

Gerência do Banco do Brasil
Agência 1710-8
Av. Siqueira Campos, 169 - centro, Camocim de São Félix - PE, 55.655-000
Camocim de São Félix -  PE

Assunto: Cancelamento de Aplicação Financeira

Senhor(a) Gerente,

Em atendimento às disposições legais pertinentes à gestão dos recursos públicos, e
considerando os limites estabelecidos pelo art. 29-A da Constituição Federal, vimos por meio
deste solicitar o cancelamento da aplicação financeira e a não aplicação de nenhum recurso
mantido pela Câmara Municipal de Camocim de São Félix junto a essa instituição bancária,
conforme os dados abaixo:

• Conta bancária: 23.654-3
• Tipo de aplicação: BB RF Curto Prazo automático.

Solicitamos que os valores correspondentes sejam resgatados e transferidos para a
conta corrente n? 23.654-3, agência 1710-8, de titularidade da Câmara Municipal de
Camocim de São Félix, imediatamente após a efetivação do cancelamento.

Reforçamos que tal medida tem por objetivo o cumprimento das normas de execução
orçamentária e financeira e a adequação dos saldos às exigências legais de encerramento do
exercício financeiro.

Sem mais para o momento, renovamos nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

PRAÇA SÃO FÉLIX, N°20,1° ANDAR - CAMOCIM DE SÃO FÉLIX - PE
CEP: 55665-000 FONE: (81) 3743-1144